ZARZAD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
ul. Zelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43

zZtm@ztm.waw.pl, www.ztm. waw.pl

INFORAMCJA O WYBORZE OFERTY

Warszawa, dnia 28.11.2016r.

Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie - dzialajgc na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn.
zm.), dalej ,,ustawa Pzp” uprzejmie zawiadamia, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na Swiadczenie uslug kontroli biletow oraz uprawnien
pasazeréw do korzystania z uslug lokalnego transportu zbiorowego m.st. Warszawy jako
najkorzystniejsza zostala wybrana oferta ztozona przez:

Cursor S.A., ul. Réwnolegla 4A, 02-235 Warszawa

Oferta wymieniona powyzej uzyskata najwieksza taczng liczbe punktéw w kryteriach oceny

ofert okreslonych w SIWZ, co potwierdza ponizsza tabela:

Lp

Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium nr 1:
Cena
roboczogodziny
— liczba pkt

Kryterium nr 2:

Wysokosé
wynagrodzenia
prowizyjnego
— liczba pkt

Kryterium nr 3:
Skrdcenie terminu
wdrozenia
— liczba pkt

FLaczna
liczba
punktow:

Konsorcjum:

Job Active Sp z 0.0.

ul. Bociana 22 A, 31-231 Krakow
Jobman Group Sp. z 0.0.

ul. Bociana 22A, 31-231 Krakéw
F.U.H. ZET-KA Marchewczyk,
Kociotek, Gosciniak Sp. Jawna
ul. Rzemie$lnicza 4 A,

30-363 Krakow

69,49 PLN brutto
- 38,61 pkt

100%
- 20 pkt

20 dni
- 20 pkt

78,61
pkt

Konsorcjum

Rewizor Sp. z o.0.

ul. Chwaszczyfiska 49A/3,
81-571 Gdynia

LKK Sp. z 0.0.

ul. Przebendowskich 40/5,
81-543 Gdynia

51,41 PLN brutto
—52,19 pkt

93,75%
18,75 pkt

20 dni
- 20 pkt

90,95
pkt

Cursor S.A.
ul. Réwnolegta 4A, 02-235
Warszawa

44,72 PLN brutto
— 60,00 pkt

100%
- 20 pkt

20 dni
- 20 pkt

100 pkt

Konsorcjum:

RR Security Grupa Sp. z 0.0.
ul. Warecka 9/95,

00-034 Warszawa

Serinus Sp. z 0.0.

ul. Krasickiego 43/2,

26-600 Radom

44,27 PLN brutto

20 dni

Oferta
lodrzucona

Zarg

Wiestaw Witek




